



sabz nor

trading company



about us

شرکت سبزنور

شرکت سبزنور به عنوان یکی از پیشروان در زمینه تولید و پخش انواع گیاهان دارویی، با تمرکز بر ارائه محصولات با کیفیت و طبیعی، فعالیت خود را گسترش داده است. این شرکت با بهره‌گیری از دانش روز و روش‌های نوین کشت و برداشت، طیف وسیعی از گیاهان دارویی را تولید و عرضه می‌کند. محصولات این شرکت شامل گیاهانی مانند نعنا، آویشن، خاکشیر، سیاهدانه، رزماری، شنبلیله و سایر گیاهان پرخاصیت دارویی است. اهداف و چشم‌انداز:

هدف اصلی شرکت سبزنور، توسعه استفاده از گیاهان دارویی در سبد مصرفی خانوارها و صنایع مختلف، افزایش آگاهی عمومی از مزایای درمان‌های گیاهی و کمک به بهبود سلامت جامعه است. این شرکت با رعایت استانداردهای جهانی، سعی دارد محصولات خود را به بازارهای داخلی و بین‌المللی عرضه کند و به عنوان یکی از برندهای معتبر در این حوزه شناخته شود.

شرکت سبزنور با تنوع محصولات خود از گیاهان دارویی پرخاصیت و مورد نیاز، به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در حوزه تولید و پخش گیاهان دارویی در ایران شناخته می‌شود. هدف این شرکت، ارائه محصولات با کیفیت بالا و ایجاد رضایتمندی در میان مشتریان از طریق ارائه خدمات حرفه‌ای و مشاوره در زمینه استفاده صحیح از گیاهان دارویی است. شرکت سبزنور با تمرکز بر تولید و پخش گیاهان دارویی متنوع و پرکاربرد، محصولاتی را ارائه می‌دهد که هر کدام به دلیل خواص درمانی و سلامتی خود در طب سنتی و مدرن استفاده می‌شوند. در ادامه به توضیحات دقیق‌تر درباره برخی از این محصولات پرداخته‌ایم



نعنا (Mentha)

• نعنا یکی از گیاهان دارویی معروف و پرمصرف است که دارای خواص ضدالتهابی و ضدباکتریایی می‌باشد. این گیاه برای تسکین مشکلات گوارشی، رفع سوءهاضمه، و کاهش تهوع استفاده می‌شود. نعنا همچنین در ترکیب با چای‌ها و دمنوش‌های مختلف برای بهبود عملکرد دستگاه تنفسی و کاهش سردرد مؤثر است.

• خواص و کاربردها:

تقویت گوارش: نعنا به عنوان یک تسکین‌دهنده طبیعی برای مشکلات گوارشی مانند سوءهاضمه، نفخ و درد معده استفاده می‌شود. نوشیدن دمنوش نعنا یا جویدن برگ آن باعث تسکین سریع معده و کاهش احساس سنگینی می‌شود.

تنفس آسان‌تر: نعنا به دلیل داشتن منتول، مجاری تنفسی را باز کرده و علائم سرماخوردگی، سرفه و برونشیت را کاهش می‌دهد.

آرامش‌بخش و ضد استرس: استفاده از دمنوش نعنا می‌تواند استرس و تنش را کاهش داده و باعث آرامش اعصاب شود.

آویشن (*Thymus vulgaris*)

آویشن به‌عنوان یک گیاه دارویی قدیمی شناخته می‌شود که به دلیل خواص ضد میکروبی و ضد التهابی آن در درمان بیماری‌های تنفسی و گوارشی بسیار مفید است.

- خواص و کاربردها:

درمان عفونت‌های تنفسی: آویشن یکی از بهترین درمان‌ها برای سرفه‌های خشک و خلط دار است و در بهبود علائم برونشیت، سرماخوردگی و التهاب گلو مؤثر است.

تقویت سیستم ایمنی: به دلیل داشتن مواد فعال ضد میکروبی، آویشن به تقویت سیستم ایمنی کمک کرده و مقاومت بدن در برابر عفونت‌ها را افزایش می‌دهد.

ضد باکتری و ضد قارچ: این گیاه در تولید صابون‌ها و شوینده‌های طبیعی استفاده می‌شود و خاصیت پاک‌کنندگی پوست و ضد عفونی کردن زخم‌ها را دارد.



خاکشیر (Descurainia sophia)

خاکشیر یکی از گیاهان دارویی معروف و محبوب در فصل‌های گرم سال است که به دلیل خواص خنک‌کنندگی و ملین بودنش بسیار پرکاربرد است.

• خواص و کاربردها:

خنک‌کننده طبیعی: خاکشیر به عنوان یک نوشیدنی خنک و ملایم، بدن را از گرما زدگی محافظت کرده و دمای بدن را کاهش می‌دهد.

ملین و درمان یبوست: مصرف خاکشیر به بهبود حرکت روده‌ها و درمان یبوست کمک می‌کند. به‌ویژه در ترکیب با آب گرم، به سرعت مشکل یبوست را رفع می‌کند.

درمان آکنه و پوست: خاکشیر به پاک‌سازی بدن از سموم کمک کرده و می‌تواند به درمان جوش‌ها و مشکلات پوستی کمک کند.



سیاهدانه (*Nigella sativa*)

سیاهدانه گیاهی پرخاصیت با سابقه هزاران ساله در طب سنتی است و به عنوان یک داروی همه‌کاره شناخته می‌شود.

• خواص و کاربردها:

تقویت سیستم ایمنی: سیاهدانه با داشتن مواد مغذی و آنتی‌اکسیدان‌های قوی، سیستم ایمنی بدن را تقویت کرده و از بدن در برابر بیماری‌های مختلف محافظت می‌کند.

ضدالتهاب و ضدویروس: این گیاه به درمان بیماری‌های التهابی مانند آرتروز کمک کرده و در مقابله با ویروس‌ها و عفونت‌ها مؤثر است.

کمک به کنترل قند خون: تحقیقات نشان داده است که سیاهدانه می‌تواند به کاهش قند خون کمک کند و برای افراد مبتلا به دیابت مفید باشد.





رزماری (*Rosmarinus officinalis*)

رزماری یک گیاه معطر و با خواص آنتی‌اکسیدانی قوی است که به‌طور گسترده در آشپزی، طب سنتی و صنعت آرایشی استفاده می‌شود.

• خواص و کاربردها:

○ بهبود حافظه و تمرکز: مصرف رزماری به صورت دمنوش یا استفاده از اسانس آن می‌تواند حافظه و تمرکز را بهبود بخشد و در درمان آلزایمر مؤثر باشد.

○ کاهش استرس و اضطراب: بوییدن اسانس رزماری یا مصرف دمنوش آن به کاهش اضطراب و استرس کمک می‌کند.

○ درمان مشکلات پوستی و مو: رزماری به دلیل خواص ضدعفونی‌کننده و تحریک‌کننده‌اش، در شامپوها و محصولات مراقبت از مو استفاده می‌شود و به تقویت رشد مو و جلوگیری از ریزش آن کمک می‌کند.



شنبليله (Trigonella foenum-graecum)

شنبليله يك گياه دارويي با خواص متنوع است كه به خصوص در تنظيم قند خون و تقويت بدن تأثير دارد.

• خواص و کاربردها:

تنظيم قند خون: شنبليله به کاهش قند خون و افزايش حساسيت بدن به انسولين كمك مي كند، بنابراين براي افراد ديابتي مفيد است.

تقويت سيستم گوارش: شنبليله با تحريك ترشح آنزيم هاي گوارشي، هضم غذا را بهبود مي بخشد و از نفخ و سوءهاضمه جلوگيري مي كند.

كاهش التهاب مفاصل: اين گياه به دليل خواص ضدالتهابي خود، مي تواند در کاهش دردهاي مفصلي و آرتروز مفيد باشد.

گل‌گاوزبان (*Echium amoenum*)

• خواص و کاربردها:

آرام‌بخش و ضداضطراب: دمنوش گل‌گاوزبان به کاهش اضطراب و استرس کمک می‌کند و به عنوان یک آرام‌بخش طبیعی معروف است.

بهبود عملکرد قلب: این گیاه در بهبود عملکرد قلب و کنترل فشار خون مؤثر است.

درمان سرماخوردگی: گل‌گاوزبان به رفع گلودرد و علائم سرماخوردگی کمک می‌کند.



بابونه (*Matricaria chamomilla*)

• خواص و کاربردها:

ضدالتهاب و ضد عفونی‌کننده: بابونه به عنوان یک گیاه ضدالتهابی قوی برای درمان زخم‌ها و عفونت‌ها استفاده می‌شود.

بهبود خواب: دمنوش بابونه یک آرام‌بخش طبیعی است که برای بهبود کیفیت خواب و رفع بی‌خوابی مفید است.

تقویت سیستم گوارش: بابونه به کاهش التهاب‌های گوارشی، سوءهاضمه و دردهای شکمی کمک می‌کند.





sabz nor

trading company



nashmehteb.com



+989309882581